1 АПК, Върховният административен съд, седмо отделение,	

РЕШИ:	

ОСТАВЯ В СИЛА решение № 61 от 15.01.2019 г. постановено по административно дело № 2848/2018 г. по описа на Административен съд - Бургас	
	ОСЪЖДА О. К да заплати Министерство на регионалното развитие и благоустройство сумата от 5266,73 (пет хиляди двеста шестдесет и шест лева и седемдесет и три стотинки) лева, представляваща разноски по делото.	
	Решението е окончателно.